¹ Meest waarschijnlijke aanvulling.

zijn.

Theodericus de Loen maritus et tutor legitimus (dg: Berte) Berthe sue uxoris filie quondam Rijcoldi van den Beirgelen [medietatem] sibi et dicte Berthe sue uxori de m]orte dicti quondam Rijcoldi successione advolutam in pecia terre sita in parochia de Scijnl[e ad] locum dictum int (dg: Wau) Waut inter hereditatem #Johannis filii quondam# Johannis Kathelinen soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Rucven et liberorum dicte Aechten (dg: soen) dochter ex alio tendente cum utroque fine ad hereditatem dicti Johannis filii quondam Johannis Kathelinen soen atque [in] pecia prati dicti quondam Rijcoldi sita in parochia de Berlikem in loco dicto (dg: in) int Waut inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis K[athelinen] soen ex uno et inter hereditatem domini Theoderici et Goeswini Moedels fratris¹ liberorum quondam (dg: Bertoldi) Bertoldi Dircs soen ut [dicebat] dedit ad hereditarium pactum Paulo die Bije filio quondam Johannis die Bije de Berlikem ab eodem hereditarie possidendas pro duobus denariis ?... domino duci (dg: u) et uno grosso antiquo et u[no] denario domino de Bucstel et hereditario censu (dg: cens) septem solidorum et sex denariorum m..... pagamenti aliis hominibus et (dg: alii) et una pijnta vini (dg: ec) ecclesie de Scijnle ex (dg: -in) dicta medietate dictarum pecie terre et pecie prati solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda e[x premissis promittens super] omnia ratam servare et (dg: ob) aliam obligationem (dg: de) ex parte sui deponere (dg: tali .. ad maiorem s) alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis [dictus] Paulus reliquam medietatem (dg: dictam) ad se spectantem dictarum pecie terre et pecie prati dicto Theoderico pro solucione dicte paccionis ad pignus imposuit [tali] conditione si primodicta medietas dictarum pecie terre et pecie prati dicto Paulo imposterum via juris evincetur extunc dictus Paulus et [reliqua] medietas (dg: di) ad se spectans a solucione dicte 'pensionis (dg: vitalis) deinceps erunt quiti et (dg: perp) penitus absoluti. Testes Ywanus et Henricus Godefridi

BP 1181 p 001r 05 ±wo 11-04-1397.

Hilla wv Johannes Nerinc zvw Henricus Nerinc: haar vruchtgebruik in een huis, erf en tuin, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Gerardus Vosse leerbewerker enerzijds en kvw Henricus Nerinc anderzijds, van welk huis, erf en tuin Gerongius handschoenmaker een helft gekocht had van Zeelkinus en Aleijdis, kvw Johannes zv Marcelius van ~~Hoelten~~, en voornoemde Johannes zvw Henricus Nerinc die helft vernaderd had van voornoemde Gerongius {niet afgewerkt contract²}.

Hilla relicta quondam Johannis Nerinc (dg: fi) filii quondam Henrici Nerinc cum (verbeterd uit: sum) tutore suum usufructum etc (dg: ..) sibi competentem in domo area et o[rto sitis] in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi Vosse frunitoris ex uno et inter hereditatem liberorum dicti quondam Henrici (dg: Ne) Nerinc ex [alio de quibus] domo area et orto Gerongius cijrothecarius unam medietatem erga Zeelkinum et Aleijdem liberos quondam Johannis filii Marcelii de [³Hoelten] emendo acquisiverat et quam medietatem dictus Johannes filius quondam Henrici Nerinc erga dictum Gerongium per modum redemptionis (dg: etc) e jure proximitatis acquisiverat pro[ut in litteris] et de [quibus domo] et a.

BP 1181 p 001r 06 ±wo 11-04-1397.

Johannes en Mechtildis, kvw Gerardus Berwout, verhuurden aan Goeswinus zvw Goeswinus Kerijs soen van Kessel al ³hun erfgoederen onder Kessel, voor een

² Voor definitief contract zie BP 1181 p 002v 01 do 12-04-1397.

³ Aanvulling op basis van BP 1181 p 002v 01.

periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (do 22-02-1397), per jaar voor 20 Hollandse gulden geld of de waarde, met Sint-Petrus Stoel te betalen, belast met maasdijken,dijken, waterlaten, sloten en sluizen.

Erit una littera pro

Johannes et Mechtildis liberi quondam (dg: Joh) Gerardi Berwout omnes suu' hereditates quas ipsi infra parochiam de Kessel #habent# sitas ut dicebant [locaverunt recto locacionis] (dg: l) modo Goeswino filio quondam Goeswini Kerijs soen de Kessel ab eodem ad spacium sex annorum post festum Petri ad cath[edram proxime] preteritum sine medio sequentium anno quolibet pro XX Hollant gulden monete #seu valorem# dandis eis ab alio (dg: h) anno quolibet dictorum sex annorum et primo termino Petri ad [cathedram] et primo termino Petri ad cathedram proxime futuro promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam #obligationem# deponere dicto spacio pendente 'ex aggeribus [M]os[e]diken aqueductibus fossatis et sluis ad premissa spectantibus (dg: pro) et alter repromisit super omnia et quod (dg: ?cont) ipse Goeswinus dictos aggeres Mose [....diken] aqueductus fossata et sluijsas an omni opere antiquo in bona dispositione dicto (dg: s sp) spacio pendente observabit sic quod alio dampna [exinde non] eveniant (dg: dco) quovis modo dicto spacio pendente. Testes datum supra.

BP 1181 p 001r 07 t wo 11-04-1397.

Andreas Verkeman verkocht aan Henricus van de Kloot, tbv het Geefhuis in Den Bosch, 2 bunder beemd, in Breugel, ter plaatse gnd Aaldonk, tussen Mijchael van Hoedonc enerzijds en Rodolphus Straetmans anderzijds, aan voornoemde Andreas verkocht door hr Theodericus Rover ~~ridder~~?